Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31.01.2020
	№ 439

	Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, ул. Луначарского, дом 10

	В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, заключения по результатах публичных слушаний от 24.12.2019 и на основании протокола заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки территории городского округа город Бор Нижегородской области от 17.01.2020 № 01 администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Установить для земельного участка площадью 793 кв.м. с кадастровым номером 52:19:0206042:15, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, г. Бор, ул. Луначарского, дом 10 условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне ОЦ-2 – «Зона обслуживания и городской активности местного значения».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	                А.В. Киселев

Т.Г.Клопова, 3-71-84